
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание  

молодой семьи участницей  

муниципальной программы  

«Обеспечение жильем молодых семей  

Уссурийского городского округа» 

на 2021 - 2025 годы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                        

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                        

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 27 января 2011 года № 206-НПА «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 01 декабря 2020 года № 2590-НПА                  

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем 

молодых семей Уссурийского городского округа» на 2021-2025 годы и 

признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского 

городского округа от 06 сентября 2012 года № 3038-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей 

Уссурийского городского округа» на 2013-2022 годы», Уставом 

Уссурийского городского округа, в целях повышения качества 

26.10.2022 2860-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=C896A9B24AC426E86C94F63A3A5FB7BB87BA6055465ADB3EBB6ED64D97P0f3D
consultantplus://offline/ref=FE260DCD788E9A460BBE2A2B0DA3E97B0499234408A8DB222BCAC5078EC1FD522FB8274DF603655D7A62159CDAO1j8B


2 

 

предоставления и доступности муниципальной услуги и создания 

комфортных условий для участников отношений, возникающих в процессе 

предоставления муниципальной услуги 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей 

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей 

Уссурийского городского округа» на 2021 - 2025 годы (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящие постановление на официальном сайте 

Уссурийского городского округа 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


